
2011年11月17日 星期四 编辑 丁家发 组版 胡燕舞 校对云心 13中国ZHONG GUO

代孕广告漫天飞，中介提供4种套餐
11月初一天下午，宁波王先生开车

回家，在途经天童北路的红绿灯路口时

他看到，车流中蹿出一名青年男子，将

一张小卡片插在许多汽车的车窗缝上，

王先生的汽车也未能“幸免”。到家停

好车，王先生好奇地拿起卡片看了一

下，发现是一个提供“代孕”广告。

记者接到王先生反映的情况，登录

该中介的代孕网站发现，这家代孕中介

早已登陆宁波。记者同该中介的负责

人王某取得了联系。王某说，4个套餐

分别是试管婴儿代孕、人工授精代孕、

自然受孕代孕和包生男孩的代孕服

务。选择试管婴儿代孕的，他们会提供

年龄不超过35周岁的代孕妈妈（雇主不

能在身高、文化方面有太苛刻的要求），

代孕妈妈的佣金不超过15万元，加上中

介费和代孕妈妈怀孕期间的吃住、医疗

等费用，雇主的花费在35万元左右。选

择人工受精代孕的，代孕妈妈的佣金不

超过18万元，总费用也在35万元左右。

采取自然受孕方式代孕的，他们可安排

男方在女方排卵期内隔天同房，一个月

同房3~5次，直至怀孕。代孕妈妈的佣

金在 20 万元左右，总费用约为 36 万

元。包生儿子的代孕费用则比较高昂，

总费用约为60万元。

公考总分第一，因体检不合格被刷

奖级

直选

全国中奖注数（注）

72

本省中奖注数（注）

0

每注奖金（元）

100000

全国联网电脑体育彩票“排列5”开奖公告
第11313期 中奖号码：46644

全国投注总额：67016220元，安徽投注总额：1620136元

奖级
单选
组选六

全国中奖注数（注）
16828
46007

安徽中奖注数（注）
165
884

每注金额（元）
1000
160

中国福利彩票3D玩法
第2011313期中奖号码：180

彩票开奖台

本期销售总额为：9124786元，本省投注总额：239056元

奖等

一等奖

二等奖

三等奖

四等奖

五等奖

六等奖

七等奖

全国中奖注数（注）

0
10
261
1114
9060
19881
109195

每注奖金（元）

0
30505
2337
200
50
10
5

本省中奖注数（注）

0
0
12
33
256
624
2701

中国福利彩票“七乐彩”玩法
第2011134期

基本号码：06、08、20、21、25、29、30
特别号码：12

全国投注总额 87749270元 本省投注总额 2666737元 下期奖池：183215202.58元

奖级
一等奖
二等奖
三等奖
四等奖
五等奖
六等奖

六省市中奖注数（注）

0
0
3
71

1361
30433

安徽中奖注数（注）

0
0
1
7
129
2401

每注金额（元）

0
0

10000
500
50
5

中国福利彩票“东方6+1”玩法
第2011135期 中奖号码：基本号码100196生肖码：蛇

六省市投注总额：1074594元 安徽投注总额：84484元
奖池奖金：7145344元

奖级
特别奖
一等奖
二等奖

六省市中奖注数（注）

0
172
8224

安徽中奖注数（注）

0
54

1103

每注金额（元）

0
2608
10

六省市投注总额：1270818元 安徽投注总额:169110元

中国福利彩票15选5玩法开奖公告
第2011313期 中奖号码：02、04、05、08、12

奖级

一等奖

二等奖

三等奖

中奖注数（注）
0

20

503

每注奖额（元）
0

100

10

各等奖奖金总额（元）
0

2000

5030

“安徽风采”电脑福利彩票25选5玩法开奖公告
第2011313期中奖号码：11、12、15、22、23

本期投注总额：35518元 奖池奖金：30858元

奖级

直选

组选3

组选6

全国中奖注数（注）

5802

8069

0

每注奖金（元）

1000

320

160

本省中奖注数（注）

89

167

0

全国投注总额 31742854元 本省投注总额 877900元

全国联网电脑体育彩票“排列3”开奖公告
第11313期 中奖号码：466

全国投注总额 31742854元 本省投注总额 877900元

奖等
一等奖
一等奖
二等奖
二等奖
三等奖
三等奖
四等奖
四等奖
五等奖
五等奖
六等奖
六等奖
七等奖
七等奖
八等奖

大乐透·幸运彩

全国中奖注数（注）
1

（追加）0
24

（追加）7
79

（追加）17
175

（追加）39
5399

（追加）1444
19665

（追加）5270
219092

（追加）58224
2105387
2297

每注奖金（元）
10000000

0
161505
96903
12764
7658
3000
1500
600
300
100
50
10
5
5
60

本省中奖注数
0
0
0
0
1
0
10
1

143
43
575
133
6272
1783
62615
37

全国联网电脑体彩“超级大乐透”
第11135期

中奖号码：基本号码06、22、29、33、35 03+12

全国投注总额 1917794元 本省投注总额 151846元

全国联网电脑体育彩票22选5开奖公告
第11313期

中奖号码：01、12、13、17、19

奖级

一等奖

二等奖

三等奖

全国中奖注数（注）

22
2583
46858

每注奖金（元）

26194
50
5

本省中奖注数（注）
2
185
3852

西安店铺爆炸事件
初步排除爆炸物引爆

星报综合消息 记者从西安市公安局获悉，

西安嘉天国际公寓爆炸事件初步调查排除爆炸

物引发爆炸的可能，樊家肉夹馍店操作液化气罐

的员工被现场炸死，店老板已经被警方控制。

嘉天国际公寓爆炸事件发生后，西安市公安

局刑侦局和公安雁塔分局成立联合调查组，对爆

炸现场的残留物进行技术鉴定，现场未发现爆炸

物残片，初步调查排除爆炸物引发爆炸的可能，

事故发生系肉夹馍店员工操作液化气罐不当引

发。目前，此事件正在进一步调查中。

活婴当死婴丢弃
涉事院长被停职

星报综合消息 广东省卫生厅党组副书记、

巡视员亓玉台昨日透露，继分管院长等6人被免

停职后，广东省佛山市南海“弃婴门”涉事医院院

长被停职，五人小组进驻医院调查整顿，所幸新

生儿目前生命体征平稳。

“弃婴门”已正式启动卫生监督部门立案调

查程序，目前正在核议，还要等专家对孩子进行

医学鉴定，之后依照护士条例、职业医师法和医

疗管理相关法规，对他们进行严肃处理。最后的

处理结果会向社会公布。“由管理专家和医疗专

家组成的五人小组已经进驻医院”，亓玉台表示，

五人小组一方面要维护医院正常医疗秩序，确保

不要发生其他问题；同时进行更深入的调查。

入室杀害保姆婴儿
两主犯一审获死刑

星报综合消息 南京一小区入室抢劫杀死58

岁保姆和13个月婴儿两主犯15日被南京市中级

法院一审依法判处死刑，剥夺政治权利终身。

南京中院审理查明：通过网络联系，安徽六

安籍男子夏磊与东北青年郑树林预谋抢劫，于

2011年5月 16日，窜至南京阅城国际花园小区寻

找抢劫目标，并准备手套、宽胶带等作案工具。

次日下午，两人到该小区某住户门口，假冒快递

公司工作人员骗开门后强行进入室内，将年仅13

个月的幼儿及 58 岁的保姆控制在同一间卧室

内。保姆强力反抗，夏磊遂持随身携带的水果刀

猛捅其颈部，连中两刀后保姆当场死亡；郑树林

则因幼儿哭闹而用枕头将其捂死。随后，两人劫

得现金人民币10万余元，迅速逃离现场。21日，

郑树林在辽宁省沈阳市被公安机关抓获归案；22

日，夏磊在逃往河南省南阳市途中被公安机关抓

获归案。法院认为，被告人夏磊、郑树林入户抢

劫，分别致两名被害人死亡并劫取人民币10万余

元，其行为均构成抢劫罪，遂作出上述一审判决。

王某表示，他们会根据雇主的要求

提供代孕妈妈，如果雇主满意，代孕妈

妈就可到医院体检。服务期间，代孕妈

妈的居住、生活起居全由中介管理。当

然，雇主如果不放心，也可偶尔到代孕

妈妈住处探视。婴儿出生后，过了哺乳

期，代孕服务就算完成。根据代孕协

议，雇主和代孕妈妈双方永远不得有打

探对方真实身份的行为。

“只要佣金高，接受自然怀孕的代

孕妈妈大有人在。”王某说，他手上有10

多名代孕妈妈，大多是20~30岁的年轻

女性，可随时供雇主挑选。

据了解，不孕不育的夫妇是代孕最

主要的客户，偶尔也会有要求“包生儿

子”的特殊雇主。而随着时代的发展，

目前又出现另外一个现象：个别女性特

别是那些“三高”女性（职位高、年薪高、

年龄高）开始寻求代孕妈妈，她们“借腹

生子”的理由大多是不愿意放弃正在努

力拼搏的事业。

据了解，经长治市纪委和卫生局带

领宋江明两次重新体检，其血红蛋白指

标分别为“173g／L、181g／L”，符合国家

公务员录用体检标准。

针对体检数据中存在的问题，长治

市人社局表示，根据长治市纪委、市卫生

局组织的专家论证意见和长治医学院附

属和平医院组织的专家复核结果，认定

和平医院对宋江明录用公务员体检结论

有误。记者从该医院证实，经专家测算，

宋江明体检和复检的血常规检验报告单

内多项数据间逻辑关系不成立。

经山西省人社厅同意，长治市人社

局撤销了因错误体检结论而作出的关

于长治市环保局科员2职位录用公务员

的决定，并将依据新的体检结论和考察

情况，按规定程序重新作出该职位录用

决定，以维护公务员考录工作的公平公

正。同时，长治市人力资源和社会保障

局表示，将积极配合长治市调查组进一

步深入调查，如有工作人员在公务员招

录过程中有违规违纪行为，将依法依规

严肃处理，绝不姑息。据悉，长治市纪

检委已成立调查组，对此事进行调查。

公考状元因体检被刷或有猫腻
山西一考生被确认体检结论有误，纪检部门调查

山西长治市人力资源和社会保障局15日晚对“山西长治公考

状元体检被刷”事件给出初步调查结论，认定此前由长治医学院附

属和平医院对报考长治市环保局科员2职位的宋江明录用公务员

体检结论有误，重新体检后指标符合公务员录用体检标准。原本

由于体检不合格被拒之门外的宋江明，将有望被最终录用。

综合新华社

宋江明是吉林大学 2012级应届硕

士研究生，在2011年山西省长治市公务

员考试中报考长治市环保局科员2职

位，取得笔试、面试、总成绩第一，但因体

检和复检中血红蛋白分别为70g／L和

88g／L，不符合《公务员录用体检通用标

准(试行)》中第三条“单纯性缺铁性贫血，

血红蛋白男性高于 90g／L、女性高于

80g／L，合格。”的规定，被淘汰出局。

长治医学院附属和平医院血液科

主任、医学博士申徐良说，按照医学标

准，我国人群的血红蛋白正常值在

120／L 至 160／L 之间，90／L 至 120／L

为轻度贫血，60／L 至 90／L 为中度贫

血，低于60属于严重贫血。如被检测者

血红蛋白低于90／L，则患血液疾病的

概率要高于普通人群。

宋江明对体检、复检数据及结论有

质疑，在随后的3个月时间里，他多次前

往医院检测，其血红蛋白测量值均高于

90g／L，符合公务员录用要求。此事经

网络披露后引起社会关注，网民纷纷质

疑，宋江明血常规检验报告单被篡改，

公务员招录工作有暗箱操作之嫌。

组织专家复核，认定体检结论有误

宁波地下代孕花60万包生儿子
宁波近日出现地下代孕，只要肯花钱，就能找个女人来帮自己生孩子，甚至花60万就能

包生儿子。“只要佣金高，接受自然怀孕的代孕妈妈大有人在。”中介人说道。 星报综合

“只要佣金高，代孕妈妈大有人在”

“公考状元”宋江明


