公考状元因体检被刷或有猫腻

山西一考生被确认体检结论有误,纪检部门调查

) 综合新华社

山西长治市人力资源和社会保障局15日晚对"山西长治公考 状元体检被刷"事件给出初步调查结论,认定此前由长治医学院附 属和平医院对报考长治市环保局科员2职位的宋江明录用公务员 体检结论有误,重新体检后指标符合公务员录用体检标准。原本 由于体检不合格被拒之门外的宋江明,将有望被最终录用。



"公考状元"宋江明

公考总分第一,因体检不合格被刷

宋江明是吉林大学2012级应届硕 士研究生,在2011年山西省长治市公务 员考试中报考长治市环保局科员2职 位,取得笔试、面试、总成绩第一,但因体 检和复检中血红蛋白分别为70g/L和 88g / L,不符合《公务员录用体检通用标 准(试行)》中第三条"单纯性缺铁性贫血, 血红蛋白男性高于90g/L、女性高于

80g / L,合格。"的规定,被淘汰出局。

长治医学院附属和平医院血液科 主任、医学博士申徐良说,按照医学标 准,我国人群的血红蛋白正常值在 120 / L至160 / L之间,90 / L至120 / L 为轻度贫血,60/L至90/L为中度贫 血,低于60属于严重贫血。如被检测者 血红蛋白低于90/L,则患血液疾病的

概率要高于普通人群。

宋江明对体检、复检数据及结论有 质疑,在随后的3个月时间里,他多次前 往医院检测,其而红蛋白测量值均高于 90g / L,符合公务员录用要求。此事经 网络披露后引起社会关注,网民纷纷质 疑,宋江明血常规检验报告单被篡改, 公务员招录工作有暗箱操作之嫌。

组织专家复核,认定体检结论有误

据了解,经长治市纪委和卫生局带 领宋江明两次重新体检,其血红蛋白指 标分别为"173g / L、181g / L",符合国家 公务员录用体检标准。

针对体检数据中存在的问题,长治 市人社局表示,根据长治市纪委、市卫生 局组织的专家论证意见和长治医学院附 属和平医院组织的专家复核结果,认定

和平医院对宋江明录用公务员体检结论 有误。记者从该医院证实,经专家测算, 宋江明体检和复检的血常规检验报告单 内多项数据间逻辑关系不成立。

经川西省人社厅同意,长治市人社 局撤销了因错误体检结论而作出的关 干长治市环保局科员2职位录用公务员 的决定,并将依据新的体检结论和考察 情况,按规定程序重新作出该职位录用 决定,以维护公务员考录工作的公平公 正。同时,长治市人力资源和社会保障 局表示,将积极配合长治市调查组进一 步深入调查,如有工作人员在公务员招 录过程中有违规违纪行为,将依法依规 严肃外理,绝不姑息。据悉,长治市纪 检委已成立调查组,对此事进行调查。

宁波地下代孕花60万包生儿子

宁波近日出现地下代孕,只要肯花钱,就能找个女人来帮自己生孩子,甚至花,60万就能 包生儿子。"只要佣金高,接受自然怀孕的代孕妈妈大有人在。"中介人说道。 星报综合

▶ 代孕广告漫天飞,中介提供4种套餐

11月初一天下午,宁波王先生开车 回家,在途经天童北路的红绿灯路口时 他看到,车流中蹿出一名青年男子,将 一张小卡片插在许多汽车的车窗缝上, 王先生的汽车也未能"幸免"。到家停 好车,王先生好奇地拿起卡片看了一 下,发现是一个提供"代孕"广告。

记者接到王先生反映的情况,登录 该中介的代孕网站发现,这家代孕中介 早已登陆宁波。记者同该中介的负责 人王某取得了联系。王某说,4个套餐 分别是试管婴儿代孕、人工授精代孕、 自然受孕代孕和包生男孩的代孕服 务。选择试管婴儿代孕的,他们会提供 年龄不超过35周岁的代孕妈妈(雇主不 能在身高、文化方面有太苛刻的要求), 代孕妈妈的佣金不超过15万元,加上中 介费和代孕妈妈怀孕期间的吃住、医疗

等费用。雇主的花费在35万元左右。选 择人工受精代孕的,代孕妈妈的佣金不 超过18万元,总费用也在35万元左右。 采取自然受孕方式代孕的,他们可安排 男方在女方排卵期内隔天同房,一个月 同房3~5次,直至怀孕。代孕妈妈的佣 金在20万元左右,总费用约为36万 元。包生儿子的代孕费用则比较高昂, 总费用约为60万元。

▶ "只要佣金高,代孕妈妈大有人在"

王某表示,他们会根据雇主的要求 提供代孕妈妈,如果雇主满意,代孕妈 妈就可到医院体检。服务期间,代孕妈 妈的居住、生活起居全由中介管理。当 然,雇主如果不放心,也可偶尔到代孕 妈妈住处探视。婴儿出生后,过了哺乳 期,代孕服务就算完成。根据代孕协

议,雇主和代孕妈妈双方永远不得有打 探对方真实身份的行为。

"只要佣金高,接受自然怀孕的代 孕妈妈大有人在。"王某说,他手上有10 多名代孕妈妈,大多是20~30岁的年轻 女性,可随时供雇主挑选。

据了解,不孕不育的夫妇是代孕最

主要的客户,偶尔也会有要求"包生儿 子"的特殊雇主。而随着时代的发展, 目前又出现另外一个现象:个别女性特 别是那些"三高"女性(职位高、年薪高、 年龄高)开始寻求代孕妈妈,她们"借腹 生子"的理由大多是不愿意放弃正在努

彩票开奖台

全国联网电脑体育彩票"排列3"开奖公告 第11313期 中奖号码:466

奖级	全国中奖注数(注)	毎注奖金(元)	本省中奖注数(注)
直选	5802	1000	89
组选3	8069	320	167
组选6	0	160	0

全国投注总额 31742854元 本省投注总额 877900元

全国联网电脑体育彩票"排列5"开奖公告 第11313期 中奖号码:46644

	奖级	全国中奖注数(注)	本省中奖注数(注)	毎注奖金(元)	
	直选	72	0	100000	
全国投注总额 31742854 元 本省投注总额 877900 元					-

全国联网电脑体彩"超级大乐透"

中奖号码:基本号码06、22、29、33、35 03+12				
奖等	全国中奖注数(注)	毎注奖金(元)	本省中奖注数	
一等奖	1	10000000	0	
一等奖	(追加)0	0	0	
二等奖	24	161505	0	
二等奖	(追加)7	96903	0	
三等奖	79	12764	1	
三等奖	(追加)17	7658	0	
四等奖	175	3000	10	
四等奖	(追加)39	1500	1	
五等奖	5399	600	143	
五等奖	(追加)1444	300	43	
六等奖	19665	100	575	
六等奖	(追加)5270	50	133	
七等奖	219092	10	6272	
七等奖	(追加)58224	5	1783	
八等奖	2105387	5	62615	
十二年 未二水	2227	60	27	

全国投注总额 87749270元 本省投注总额 2666737元 下期奖池:183215202.58元 "安徽风采"电脑福利彩票25选5玩法开奖公告 第2011313期中奖号码:11、12、15、22、23

奖級 中奖注数(注) 每注奖额(元) 各等奖奖金总额(元) 503

本期投注总额:35518元 奖池奖金:30858元

中国福利彩票"东方6+1"玩法 第2011135期 中奖号码:基本号码100196生肖码:蛇

奖级	六省市中奖注数(注)	安徽中奖注数(注)	毎注金额(元)
一等奖	0	0	0
二等奖	0	0	0
三等奖	3	1	10000
四等奖	71	7	500
五等奖	1361	129	50
六等奖	30433	2401	5
六省市投注总额:1074594元 安徽投注总额:84484元			

全国联网电脑体育彩票22选5开奖公会 第 11313期 中奖号码:01、12、13、17、19

奖级	全国中奖注数(注)	毎注奖金(元)	本省中奖注数(注)	
一等奖	22	26194	2	
二等奖	2583	50	185	
三等奖	46858	5	3852	
A PURE 4 ST 1 ST				

中国福利彩票3D玩法

第2011313期中奖号码:180				
と 3 2 全国中奖注数 (注) 安徽中奖注数 (注) 每注金额 (元)				
单选	16828	165	1000	
组选六	46007	884	160	
· 国投注首额.67016990元 空微投注首额.1690196元				

西安店铺爆炸事件 初步排除爆炸物引爆

星报综合消息 记者从西安市公安局获悉, 西安嘉天国际公寓爆炸事件初步调查排除爆炸 物引发爆炸的可能,樊家肉夹馍店操作液化气罐 的员工被现场炸死,店老板已经被警方控制。

嘉天国际公寓爆炸事件发生后,西安市公安 局刑侦局和公安雁塔分局成立联合调查组,对爆 炸现场的残留物进行技术鉴定,现场未发现爆炸 物残片,初步调查排除爆炸物引发爆炸的可能, 事故发生系肉夹馍店员工操作液化气罐不当引 发。目前,此事件正在进一步调查中。

活婴当死婴丢弃 涉事院长被停职

星报综合消息 广东省卫生厅党组副书记、 巡视员亓玉台昨日透露,继分管院长等6人被免 停职后,广东省佛山市南海"弃婴门"涉事医院院 长被停职,五人小组进驻医院调查整顿,所幸新 生儿目前生命体征平稳。

"弃婴门"已正式启动卫生监督部门立案调 香程序,目前正在核议,还要等专家对孩子讲行 医学鉴定,之后依照护士条例、职业医师法和医 疗管理相关法规,对他们进行严肃处理。最后的 处理结果会向社会公布。"由管理专家和医疗专 家组成的五人小组已经进驻医院", 亓玉台表示, 五人小组一方面要维护医院正常医疗秩序,确保 不要发生其他问题;同时进行更深入的调查。

入室杀害保姆婴儿 两主犯一审获死刑

星报综合消息 南京一小区入室抢劫杀死58 岁保姆和13个月婴儿两主犯15日被南京市中级 法院一审依法判处死刑,剥夺政治权利终身。

南京中院审理查明:通过网络联系,安徽六 安籍男子夏磊与东北青年郑树林预谋抢劫,于 2011年5月16日,窜至南京阅城国际花园小区寻 找抢劫目标,并准备手套、宽胶带等作案工具。 次日下午,两人到该小区某住户门口,假冒快递 公司工作人员骗开门后强行进入室内,将年仅13 个目的幼儿及58岁的保姆控制在同一间卧室 内。保姆强力反抗,夏磊遂持随身携带的水果刀 猛捅其颈部,连中两刀后保姆当场死亡;郑树林 则因幼儿哭闹而用枕头将其捂死。随后,两人劫 得现金人民币10万余元,迅速逃离现场。21日, 郑树林在辽宁省沈阳市被公安机关抓获归案;22 日,夏磊在逃往河南省南阳市途中被公安机关抓 获归案。法院认为,被告人夏磊、郑树林入户抢 劫,分别致两名被害人死亡并劫取人民币10万余 元,其行为均构成抢劫罪,遂作出上述一审判决。

中国福利彩票"七乐彩"玩法 第2011134期 基本号码:06.08.20.21,25,29,30

特别号 码:12				
奖等	全国中奖注数(注)	毎注奖金(元)	本省中奖注数(注)	
一等奖	0	0	0	
二等奖	10	30505	0	
三等奖	261	2337	12	
四等奖	1114	200	33	
五等奖	9060	50	256	
六等奖	19881	10	624	
七等奖	109195	5	2701	

本期销售总额为·9124786元.本省投注总额·239056元

中国福利彩票15选5玩法开奖公告

第2011313期 中奖号码:02、04、05、08、12				
奖级	六省市中奖注数(注)	安徽中奖注数(注)	毎注金额(元)	
特别奖	0	0	0	
一等奖	172	54	2608	
二等奖	8224	1103	10	

六省市投注总额:1270818元 安徽投注总额:169110元